
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 

 
      

 

N. 
 

17 
OGGETTO: Insediamento del Consiglio Comunale. Esame delle co ndizioni 
di candidabilità, eleggibilità e compatibilità degl i eletti. 

del  07/06/2014 
 

L’anno duemilaquattordici il giorno sette del mese di giugno alle ore 18,00 nella sala delle adunanze 
consiliari. Con l’osservanza delle norme prescritte dalla legge vigente e con appositi avvisi spediti a 
domicilio, sono stati oggi convocati a seduta ordinaria in prima ed unica convocazione i Consiglieri 
Comunali: 
Fatto l’appello risultano: 
 

 Presente Assente  

1) DI SANTO              Donato …………………..  
X  

 RELATA DI 
PUBBLICAZIONE 

 
Il presente verbale è stato 
pubblicato all’Albo Pretorio 
del sito web istituzionale del 
Comune il 
 
al n.                 del registro 
 
ai sensi dell’art. 124 D.Lgs. 
18 agosto 2000, n.267. 
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 

2) LIBERATORE        Valeria …………………..  
X  

3) DI SANTO              Giustino …………………..  
X  

4) DI SANTO              Antonio …………………..  
X  

5) D’AMELIO              Lisa …………………..  
X  

6) GENTILE                Luigi  …………………..  
X  

7) D’ANGELO             Michele …………………..  
X  

8) DI BRINZIO            Sara …………………..  
X  

9) NASUTI                  Oscar …………………..  
X  

10) MARTORELLA      Salvatore …………………..  
X  

11) PAGLIARONE       Carmine …………………..  
X  

 
Partecipa il Segretario Sig. Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Rag. Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

riferisce 
 

Considerato  che il Consiglio Comunale, in base al disposto dell’art. 41 del Testo Unico sull’ordinamento delle 
Autonomie locali approvato con D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, nella seduta immediatamente successiva alle 
elezioni, prima di deliberare su qualsiasi altro oggetto, deve esaminare le condizioni di eleggibilità e di compatibilità 
dei suoi componenti;  
 
Tenuto  conto che in relazione alle disposizioni contenute in detto Testo Unico non è stato presentato alcun ricorso 
nei confronti dei Consiglieri e del Sindaco eletti nella consultazione del 25 maggio 2014; 
 
Accertato  che nei confronti dei Consiglieri e del Sindaco eletti non sussistono cause di ineleggibilità ed 
incompatibilità indicate nel capo II del T.U. n. 267/2000; 
 

 
 
 

Udita  la relazione del Sindaco Presidente; 
Visto  il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di convalidare l’elezione diretta del Sindaco e dei Consiglieri comunali eletti nella consultazione del 25 
maggio 2014, secondo il seguente elenco desunto dal verbale di proclamazione degli eletti: 

 
A) Donato DI SANTO – Sindaco; 

 
 

B) Consiglieri Lista n. 2: 
 
1) Valeria Liberatore; 
 
2) Giustino Di Santo; 
 
3) Antonio Di Santo; 
 
4) Lisa D’Amelio; 
 
5) Luigi Gentile; 
 
6) Michele D’Angelo; 
 
7) Sara Di Brinzio; 
 
 
 

C) Consiglieri Lista n. 1: 
 
8) Oscar Nasuti; 
 
9) Salvatore Martorella; 
 
10) Carmine Pagliarone; 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

IL  SIGNOR PRESIDENTE 



 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Ravvisata  inoltre la necessità di rendere la presente deliberazioni immediatamente eseguibile al fine di porre in 
essere tutti gli adempimenti successivi previsti dalle leggi in vigore; 
 
Con  voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 

D E L I B E R A 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – quarto comma – del T.U. 
n. 267/2000, con il seguente risultato: voti unanimi. 
 
 
 
           IL SINDACO                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE                                                    
(Rag. Donato Di Santo)                                                                                    (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                - Dr. Domenico Acconcia -  

 


